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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L44126806A

2. Emri i subjektit Arjan Piro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e veglave te punes dhe materialeve te 
ndertimit, materiale elektrike, materiale hidraulike , veshje 
pune.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  GJASHTE Fshati Gjashte, rruga Galip Mane, 
godine 2-kateshe, Zona Kadastrale Nr.2677, Nr. Pasurie 
4/2/5. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arjanpiro@gmail.com  
Telefon: 0692091363  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-480849-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213333-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Saktësim i kodit NVE. Deklarim i postës 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjanpiro@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e veglave te punes dhe materialeve te ndertimit")          
u be            ("Tregti me pakice e veglave te punes dhe materialeve te ndertimit, 
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materiale elektrike, materiale hidraulike , veshje pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763395-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAO 2020.pdf
PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928923-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAO 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2021.pdf

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122175-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mbi Vendimin e Destinimit te Fitimit te Personave Fizik.pdf5_4_2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2022.pdf

Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784E14BD-1451-42DA-93F2-0F1338306DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDCED8B-B815-4339-ADD8-62A0D007E77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C037B-7C98-4EE0-A395-2401B2B239D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF6BB65-4D3C-4A85-846D-C49012F4AE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D874773-A4CB-48C6-B884-798B9978A39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAB3161-7C3F-46FB-A7AC-48D9DDD0FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1383C370-64FA-4040-9349-21D7BA4EF1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8D050A-46A0-46F0-866F-2120902808A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38062C3B-0255-4F8A-BEDA-53696D314741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B18336-14A6-48F8-812F-344BF046C138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8312E13-A4B9-4605-91D9-9231929EBFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4C02E3-D4F7-47F8-9A96-557C55A811AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAECB71-83D6-4759-8C17-1E94EA13C205

